
 

 

UCHWAŁA NR L/360/2022 

RADY GMINY ZANIEMYŚL 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 19 pkt 1 litera a i pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1452 z późn. zm.) oraz art. 9 i 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 

1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2021 r. poz. 154 z późn. zm.), Rada Gminy Zaniemyśl uchwala co 

następuje: 

§ 1. Wprowadza się na terenie gminy Zaniemyśl opłatę targową w wysokości zależnej od formy i dnia 

tygodnia sprzedaży. 

§ 2. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej: 

1) przy sprzedaży z pojazdu samochodowego, przyczepy, platformy: 

a) w sobotę, w wysokości 34,00 zł, 

b) w niedzielę i święta, w wysokości 57,00 zł, 

2) przy sprzedaży ze stoiska, straganu oraz innych form sprzedaży (np. z ręki, kosza): 

a) w sobotę, w wysokości 18,00 zł, 

b) w niedzielę i święta, w wysokości 34,00 zł, 

3) przy sprzedaży płodów rolnych w stanie nieprzetworzonym w wysokości 50% stawki podstawowej, 

określonej w § 2 pkt 1 i 2. 

§ 3. Nie pobiera się opłaty targowej od sprzedaży w dniach od poniedziałku do piątku. 

§ 4. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się Klub Sportowy „Kłos” Zaniemyśl. 

3. Wysokość wynagrodzenia za inkaso ustala się w wysokości 20% kwoty pobranej od sprzedających. 

4. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

5. Obowiązek uiszczenia opłaty powstaje z chwilą przystąpienia do sprzedaży. 

6. Inkasent dokonuje wpłaty pobranej opłaty na rachunek bankowy Gminy Zaniemyśl w terminie 5 dni 

kalendarzowych od dnia pobrania tej opłaty. 

§ 5. Traci moc uchwała Rady Gminy Zaniemyśl nr XIII/84/2015 z dnia 9 listopada 2015 r. w sprawie 

opłaty targowej. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaniemyśl. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 grudnia 2022 r.

Poz. 9913



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Jerzy Grześkowiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9913


		2022-12-28T13:25:15+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




